
 
. 

Konzervační prostředek 

 

OSYRIS  DWY 5500 
Konzervační olej – ochranný konzervační prostředek se schopností 

odstranit vodu nebo vodní roztoky , neobsahující barium, s dočasným 

antikorozivním efektem 
 
 

 

 
 
 

Antikorozní ochrana 

 

 

 Ochraňuje a konzervuje lesklé, leštěné a broušené strojní součásti. OSYRIS 

DWY 5500 lze aplikovat ponořením, nátěrem nebo nanášením houbou. 
Ochranný film lze odstranit mírně alkalickými detergenty, kapalnými solvanty 
nebo solvanty mechanicky uvedenými do plynné fáze. 

 
 
 
 
 
 

 

Účinné odpuzování vody 

 

Olejovitý téměř 

nenahmatatelný ochranný 

film 

 

 OSYRIS DWY 5500 vytváří tenkou vrstvu ochranného olejovitého, světlého, 
téměř nenahmatatelného filmu. 

 Velmi dobrá schopnost odpuzovat vodu. 
 

 
 
 

TYPICKÉ PARAMETRY METODY JEDNOTKY OSYRIS DWY 5500 

Barva DIN ISO 2049 - 2,0 
Vzhled - - čirý 
Hustota při 15°C ISO 3675 kg/dm3 0.823 
Kinematic. viskozita při 20 °C ISO 3104 mm2/s 3,0 
Bod vzplanutí ISO 2719 °C 67 
Typ filmu Olejovitý, světlý, téměř nenahmatatelný 
Tloušťka filmu D59 1160 mikron 1,5 
Doba odpaření solvantu při  20°C   h 2-3 

 
 
 
 
                 

 
TOTAL LUBRIFIANTS  

 Le Diamant B, 16, rue de la République 

 92922 Paris La Défense, France 

 

OSYRIS DWY 5500 

13.9. 2001 

 
Při použití maziva pro účely pro něž bylo navrženo nehrozí žádná rizika. Výše uvedené charakteristiky udávají informativní hodnoty. 

Bezpečnostní list produktu je k dispozici u dodavatele.  

POUŽITÍ 

VÝHODY 


